SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1398/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

000195/2017-96 desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   autorizada   a   remoção   da   servidora  ELISANA

BATISTA DOS SANTOS, matrícula SIAPE1790481, ocupante do cargo efetivo

de PROFESSORA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR do quadro de pessoal desta

Universidade,  subordinada ao regime de Dedicação Exclusiva,  do CAMPUS

UNIVERSITÁRIO   DE   ALTAMIRA   para   o   CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE

ANANINDEUA, com vigência a partir de 06 de março de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 17 de março de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor